Niebawem wszystko będzie wyjaśnione, a kto na tem źle wyjdzie—zobaczymy. Niechaj pan przytem nie zapomina, że nigdy ten nie ma racji, kto tylko na oszczerstwach pretensje swe opiera.

**DYREKCYJA
Towarzystwa Kredytowego
m. Częstochowy,**

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/31 stycznia 1907 r. o godzinie 2 po popołudniu, w sali Towarzystwa „Lutnia“ przy ulicy Szkolnej nr. 10, odbędzie się nadzwyczajne ogólne zebranie członków T-wa, przedmiotem narad którego będzie: